江苏城市职业学院文件

江苏城市职业学院第二课堂学分认定公示

根据《江苏城市职业学院关于第二课堂活动的实施意见》（苏城院[2009] 178号）的要求，现将第二课堂学时、学分认定的情况予以公示，具体名单详见附件。
对公示内容如有异议，可向教务处运行科（电话：86265374；Email：497879972 @qq.com）反映。
公示时间为：2017年７月４日至７月6日。

附件：第二课堂学时、学分认定名单
[bookmark: _GoBack]

教务处
2017年７月４日

附件：

第二课堂学时、学分认定名单

	序号
	姓名
	学号
	所在学院
	认定学时
	认定学分

	1
	邢君影
	140130334
	信息与机电工程学院
	62
	2

	2
	孙文辉
	140430913
	商学院
	60
	2

	3
	陈子骑
	140431007
	商学院
	60
	2

	4
	刘威
	140431002
	商学院
	60
	2

	5
	刘萌
	140431018
	商学院
	60
	2

	6
	王天宇
	140430902
	商学院
	60
	2

	７
	梁彦鋆
	140231206
	建筑工程学院
	120
	4